



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 171213154 - Plošná rekonstrukce komunikací v Praze - Kunraticích

Objekt: 999 - ZBV 2018 (Vícepráce a méněpráce)

Etapa: 06 - Změna vozovky v ul. Ploučnická

Podetapa: 01 - Méněpráce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	1131513R2	Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm s překážkami v trase	m2	-351,000000	52,00	-18 252,00
002	577134122	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovanéh	m2	-281,000000	227,00	-63 787,00
004	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-38,610000	21,00	-810,81
005	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-347,490000	6,00	-2 084,94
006	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-38,610000	292,00	-11 274,12
008	573111114	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	-351,000000	15,00	-5 265,00
Podetapa: 01 - Méněpráce						-101 473,87

Podetapa: 02 - Vícepráce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovanéh	m2	351,000000	189,00	66 339,00
002	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfalt	m2	351,000000	279,00	97 929,00
004	460030172	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm	m2	351,000000	152,00	53 352,00
005	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	351,000000	10,00	3 510,00
006	573111114	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	351,000000	15,00	5 265,00
007	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	77,220000	21,00	1 621,62
008	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	694,980000	6,00	4 169,88
009	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	77,220000	292,00	22 548,24
Podetapa: 02 - Vícepráce						254 734,74

Celkem za Etapa: 06 - Změna vozovky v ul. Ploučnická

153 260,87